630.
inscribunt pionibus posterioribus in eisdem bonis factis et faciendo tum
etiam in quibusvis atomibus in eis bona importata ac importance lucis
debet et placent pessibus iuri quibusvis in quoque puncto et gradus
iuri dependens ac in quoque iudicis et officio Regni obtinere et obtinere
in eis bonis donatis perductis et perducendis emundare et obliterare man-
dag et libera semper facere ac etiam intromitem per fatum cordis officiis
admissam in fundo bonorum predictorum dum minister ac Notabile officio se
guisset non denegare immo tenebris eorum libere et effectuato dare et admittere
datam et admissam quoque modo tam per legem per suas gravibus debitis
satis et subordinatio personarum non admere nec predicte ipsius Donatianum
fuerit ac illig postero in eisdem bonis donatis tam in toto quam in quoque minima
parte non iniurians ita ut eadem bona modo commissa donata per fatum donata
nisi suis cum posteris quiete et pacifice Bigore Pontificis inscritionis donatianis
renere et possidere queat temporibus predictis. Id est enim damna Pontificis
bus similiiter ab eo corporali iumento takano et praesatis regimur Admo-
num Benedictus Nicolaus de Siccis Krasicki eiusq; posteris predicto Inglo
Joanni de Siccis Krasicki ac illius successoribus omnibus complectionem commis-
sum omnium et Angulorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuit
ut ad soluendum succum beatus. Praterea memoria regni admodum Benedicti
dauit de Siccis Krasicki supradicto Donatianus suo et illius postero date
concedit plenaria facultatem omnime et ipso testatem inscritionem Pontificis
donatianum et huc actis castrensis autem de promptis ad Letam Pontificis
Promis longe quandoque soluent transferre et transportare quam transportari
tantum inibus et valorem habitum declarat acti pippem regem transportaret
Pro quibus quicq; dannis Tembus predictus taliter ad soluendum succum beatus cito-
lis eternis memoratis regno Admodum Benedictus Nicolaus de Siccis Krasicki aut
eius successoribus instantia predicti. Post Joannem Krasicki sive ipso posteri-
rum Ad officium predictum castrense Capitanum Gramislavum extenu secessum supradictum
quod rendunt spectat medianus semper in primo citomis temo tangit quam peremptoriastone

631.
iuri posse inde damno predicto Tembus simpliciter taxata lucere inscrivit huic sa-
hibi face et ac omne iudiciale pati de belis ac lete hoc legi ac suo successore ad
eadem omnia obligat eum temum primum peremptori et alios omnes consi-
quentes eis causa ciuib; temos semper peremptori et in similitate per maiori mino-
ritatem successorum legione inhaelexta Regnum servitio militari ad mu-
nitiones ad suos velalib; quibusvis dictionib; et legalib; impedimentis non
differens ad quietationem belis pontis Tempos officiis predicti Castrenis Gramis-
lavi dictionem sibi non recipiunt nullaque merita appellatione ac eandem sequentes
facient Gramisla omnia per se simplibus delictis et causis. Eiusmodi etiam
dictionib; factis iuriis predicti Temi bello conuenientibus et aliis omnibus
iustis remedib; et defensis non subterfugiando Hac sua predicti inscritione
ad Gramisla omnia mediante.

KIA SICKI STRATI SUO RECOGNITIONEM ROBORAT

Complacens sonata foram officio actis predictis castrensi capitanei Gramisla Tem-
bus sub Joanne de Siccis Krasicki sancte mente et corde omniis a Temisib;
stricibus iuriis iurisdonibus suis quibusvis predictis et competenter recedens
hunc autem iuris dicti castrensi Gramislavus quoad actum predictum attinet se
cum accidens bonis suis gratiis omnibus tota et plenaria incorporatione atque
subiecti palam libere publice ac expressum recognovit. Quia igitur Admodum
Benedictus Nicolaus de Siccis Krasicki patricius germano et ipsius successoribus
seac fuit successor in et super bonis suis gratiis omnibus et summis pecuniis ha-
bitibus et habentibus inservientibus obligat Recognitionem certam manualem perse recogno-
scerent eisdem de actu et dato hic Gramislavus die hodierna vatis Feria sexta
post Dominicam Exaudi prole Pontifica anno predicti datam manu sua
propria subscriptis et signillo designatis omnibus singulis eius recognoscit
condonibus punctis clausis libi articulis badi ligamentis et rebus lignis invenerit
tam in toto quatuor partibus tenere complete et integrum ad suos latentes et tendentes omni-
bus et singulis illius contentis tecum quoties opus fuerit sibi facere propositum
tam recognitionem ad inscritionem predictum et inscritionem predictam ad predictum voca-
tum. Eiusdem in toto referendo. Id sub radio quingentorum florin poloni.

682.

Generis Joannem Krasicki cuiusq; potest supradicto Admodum
 uerendo Nicolao Krasicki cuiusq; Puccio nbg ob non completionem contento
 num in intercessione facta tam in tib; quam in parte totieb; quoque subfusis fuit
 ad hunc succumbens Proterem memorat regis Propterea Joanne Krasicki
 supradicto Admodum Nicolao Krasicki cuiusq; postenit datus concor-
 dit plenaria facultatem omnimeq; potestatem inscrivere. Gentem rebo-
 rati am ex his actis castis autem deponit ad Letta denia Comi-
 sione quod quandoq; debuerit handferend et transportand quid transportata tur
 et debet acti p; immixtis regimur transportaret. Pro quo qui ex Radiis
 do Comissione ad soluenciam succumbens ac pro se aliqua prout ex Comissione non
 completa complebat. Comissione citata eius memorat regis Propterea
 anno Krasicki autem succedit ad instantem memorati Admodum Rendi
 Nicolai Krasicki de actis plenioribus p; fuit etiam etiam q; p;
 tanea Commissione eam recipit et p; suu et quando vendit special modis
 semper in primo citonib; temo tangit peremptio statim iuri p; se in diebus
 factis huc ratificare ac omne iudicatis p; acti debet et
 recte seg ac sub successu ad eadem omnia obligat cunq; termino primi
 peremptio et alios omnes consequuntur. Causa eiusq; temo semper perem-
 ptio eius et infirmitate p; maiori minorenitate luctorum legione in tra-
 hita Regnum servitio militari ad munimenta ad Euichsem delatib; quibus
 dilloniis et legalib; impedimenta non differt ad quietationem etiam p; locis Fer-
 minos officiis. Actis Commissione dilloni et si non recipiunt nullab; mo-
 hones appetentes ac eam p; sequentes facient ac Comissa omnia penit
 simis delictis causionib; suspensione fatalib; iuri p; scire. Tern
 bello conuenientes et aliis omnibus iuri remedis et defensis non subten-
 fujuntur. Hac duabus p; fentis inscritione ad Comissione omnia mediare.

Krasicki et Wasowski Roborant

Conparebatur etiam opere actib; p; sententias capitale Comissione Admodum
 Rendit Nicolau et Henrici Krasicki ab una et Fratris Matthei Jagielski
 ex altera partib; sani mentib; et corporib; exinde a Denib; distibus iuriibus

683.

iuriibus suis quiibus uis p; p; et competendo recedendo huic autem ui-
 nitoni Comitatu Commissione quoad actionem p; sententiam attinet se cum successo
 sibi bonib; suis gratia omniis testatio et plenaria incorporatione
 subiectio palam libera p; ac p; expressio recognoscitur. quibus ipsorum
 lectorum hoc p; interest regit. Quia ipsi se suu successu in eis p; bonib; suis
 gratia omniis et summis pecuniis habent et habent si hinc modo et indicare
 p; partibus alteri partis p; sententia p; partibus inscribunt et obligant. intercasam
 certam inter se recognoscend id est certandum enim et condonum in eadem intercasam
 contentand de actis et data hic Commissio Leibatho ante dominicam quada-
 gescimalem Letare proke p; sententia confedit manib; regantur subiectio et significatio
 in omnibus singulis casis inter se condonibus p; partibus clausulis articulis
 Radiis ligamentis et nervis gratia omniis tam in toto quam in parte firmiter
 tenere complete et agui ac inuicibiliter absenient. omniisq; et singulis illis con-
 tentib; totieb; justis opibus p; feni p; actis facere. p; factam intercasam ad intercasem pre-
 sentem et inscrivere. Gentem ad predictam intercasam ambiguum in loco referend
 Id p; sub Radiis Centrum sexaginta floribus p; centrum p; partem cam sive
 apponit p; sententia p; partibus ob non completionem Comissione omnium singularium
 tam in toto quam in parte totieb; justis opibus facient ad soluenciam succumbens
 Proterem membra parte regite obstat se nichil successu in etiam p; loco bonis suis
 gratia omniis et p; sententia p; partibus inscribunt et obligant inscrivere. Gentem rebo-
 rati am ex his actis castis autem deponit ad Acta Letta Commissione
 ante decursum triuic annis fuit coniunctum suo diuisim transire et transire
 Sub Simili et speciali Radiis Centrum sexaginta floribus p; centrum p; partem
 partem cum subconib; p; sententia p; partibus ob non transportationem inscrivere. Gentem
 pro tempore et loco supraexpressio ad soluenciam succumbens. Et letam p; nominata
 p; partibus p; sententia p; partibus et inuicem dno pars alteri ac posteriori p; sententia p; partibus
 dent et concorditer plenariam facultatem omnimeq; potestatem inscrivere pro
 sententia reborum sic dicitur nomine ad Acta Letta Commissione quodocibus
 soluens transib; et transib;